אינני רואה חוסר סבירות בהחלטה של הגורם המקצועי בדבר הצורך לשוב ולעבור קבוצה טיפולית ראשונית, לאור פרק הזמן הרב שחלף מאז הקבוצות הקודמות בהן השתתף ולאור הבדיקה שנמצאה חיובית והרקע של העבירות בגינן מרצה העותר את מאסרו. העובדה שהטיפול הראשוני הנוסף, איננו מביא בהכרח לדחייה בשילובו של העותר בקבוצה המתקדמת האמורה להיפתח בחודש אוקטובר.

לפיכך העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בהעדר הצדדים.